



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJR 4262X

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR WINDSCREEN MOULDING	NOT NECESSARY	161.00	-
1	BOOT LID	BADLY DENTED	843.50	843.50
1	BOOT LID WEATHERSTRIPE	TWISTED	247.20	100.00
2	BOOT LID HINGE @\$247.30	NOT NECESSARY	494.60	-
2	BOOT LID STOPPER @\$10.50	NOT NECESSARY	21.00	-
2	BOOT LID REFLECTOR @\$283.00	NOT NECESSARY	566.00	-
1	BOOT LID BADGE	NECESSARY	48.00	48.00
1	BOOT LID EMBLEM "CERATO"	NECESSARY	52.00	52.00
1	BOOT LID EMBLEM "C.C"	NECESSARY	58.00	40.00
1	BOOT LID EMBLEM "FORTE"	NECESSARY	52.00	52.00
1	BOOT LID LOCK	TWISTED	286.00	166.00
1	BOOT LID LOCK CABLE	NOT NECESSARY	89.00	-
1	BOOT LID STRIKER	NOT NECESSARY	38.00	-
1	BOOT LID INNER LINNING	TORN	281.00	281.00
9	BOOT LID INNER LINNING CLIPS @\$6.50	NECESSARY	58.50	58.50
1	BOOT LID SPOILER	NOT NECESSARY	968.00	-
2	TAIL LAMP ASSY @\$386.50	O/S CRACKED	773.00	249.00
4	TAIL LAMP CLIPS @\$6.50	NOT NECESSARY	26.00	-
2	TAIL LAMP BASE PANEL @\$253.00	TO REPAIR SEE LABOUR	506.00	-
1	REAR BUMPER	DEFORMED	731.00	698.00
2	REAR BUMPER SIDE ATTACHMENT @\$68.00	O/S BENT	136.00	35.00
10	REAR BUMPER CLIPS @\$6.50	NECESSARY	65.00	50.00
1	REAR BUMPER SPONGE	TORN	256.00	179.00
4	REAR BUMPER ULTRA SONIC SENSOR @\$185.00	SHORTED (2 PCS ONLY)	740.00	370.00
1	REAR BUMPER SENSOR WIRING HARDNESS	NOT NECESSARY	218.00	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	NOT NECESSARY	461.00	-
2	REAR BUMPER REINFORCEMENT PLASTIC PLASTIC BRAKET-TOP @\$52.00	NOT NECESSARY	104.00	-
2	REAR BUMPER REINFORCEMENT PLASTIC PLASTIC BRAKET-BOTTOM @\$48.00	NOT NECESSARY	96.00	-

Report Ref No. CS/SMO21000887/Utf3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR BUMPER LOWER SPOILER	CRACKED	1,321.00	1,100.00
2	REAR BUMPER SPLASH SHIELD @\$78.00	NOT NECESSARY	156.00	-
6	REAR BUMPER SPLASH SHIELD CLIPS @\$6.90	NOT NECESSARY	41.40	-
1	END PANEL	BADLY DENTED	648.00	290.00
1	END PANEL TOP GARNISH	TWISTED	186.00	186.00
2	END PANEL TOP GARNISH CLIPS @\$6.90	NOT NECESSARY	13.80	-
1	SPARE TYRE PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	687.00	-
1	SPARE TYRE BOARD	DEFORMED / TORN	249.00	249.00
1	SPARE TYRE NUT	NOT NECESSARY	38.00	-
2	REAR FENDER @\$1513.00	TO REPAIR SEE LABOUR	3,026.00	-
2	REAR FENDER INNER TRIM @\$289.30	DEFORMED / TORN	578.60	484.00
20	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS @\$6.90	NOT NECESSARY	138.00	-
2	REAR CHASSIS MEMBER @\$601.25	NOT NECESSARY	1,202.50	-
1	REAR EXHAUST SILENCER	NOT NECESSARY	412.00	-
2	REAR EXHAUST MOUNTING @\$41.00	NOT NECESSARY	82.00	-
1	REAR EXHAUST CHROME	NOT NECESSARY	68.00	-
	LESS 10% DISCOUNT		-1,722.31	-553.10
			15,500.79	4,977.90
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	REAR LICENCE PLATE (SN)	NOT NECESSARY	55.00	-
1	SPARE TYRE PANEL SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SPARE TYRE PANEL INSULATOR CLOTH (SN)	NOT NECESSARY	380.00	-
1	REAR WINDSCREEN INNERSEAL (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	REAR WINDSCREEN GUM (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	END PANEL SEALANT (SN)	NECESSARY	60.00	50.00
2	REAR FENDER SEALANT @\$60.00 (SN)	NOT NECESSARY	120.00	-
			795.00	50.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO CHECK WIRING SYSTEM.		60.00	20.00
	TO APPLY UNDERSEALING ON AFFECTED AREAS.		120.00	60.00
	TO MOUNT VEHICLE ON CAR O-LINER.	NOT NECESSARY	380.00	-

Report Ref No. CS/SMO21000887/Utf3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE & REFIX REAR WINDSCREEN.	NOT NECESSARY	320.00	-
	TO REMOVE & REFIX BOOT LID FIXING AND REALIGNMENT.		220.00	60.00
	TO REMOVE & REFIX PETROL TANK,PIPING SYSTEM,BRACKET ETC.	NOT NECESSARY	220.00	-
	TO REMOVE & REFIX REAR BUMPER SENSOR WITH HARNESS.		120.00	50.00
	TO REMOVE & REFIX REAR EXHAUST SILENCER,PIPING,MOUNTING ETC.	NOT NECESSARY	220.00	-
	TO REMOVE & REFIX CUSHION,FLOOR BOARD,ROOF LINNING,TRIM,GARNISH,UPHOLSTERY ETC.		220.00	80.00
	TO REPLACE NEW PARTS,CUT,WELD,KNOCK ETC.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF TAIL LAMP BASE PANEL,SPARE TYRE PANEL AND REAR FENDER.		4,180.00	850.00
	TO RESPRAY ON THE AFFECTED AREAS.		1,980.00	1,000.00
			8,040.00	2,120.00
GRAND TOTAL			24,335.79	7,147.90

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				5,700.00
---	--	--	--	-----------------

Report Ref No. CS/SMO21000887/Utf3q2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.